

# TEDARİKÇİ DAVRANIŞ KURALLARI

**HUGO BOSS, kendini insan haklarına saygılı davranmaya ve çevreyi korumaya adanmıştır! HUGO BOSS Tedarikçi Davranış Kuralları, HUGO BOSS tedarikçileriyle işbirliğini, özellikle de çalışanlarına yani sizlere karşı davranışlarını düzenlemektedir. Aşağıda, işvereninize size sağlaması gereken hak ve özgürlüklerin bir özetini görebilirsiniz. Tedarikçi Davranış Kurallarına bütünüyle erişim hakkınız vardır ve işvereninize burada değinilen konularda sizi eğitmelidir. Şikayetleriniz, anlamadığınız konular veya sorularınız olması durumunda, dilediğiniz zaman HUGO BOSS ile irtibata geçebilirsiniz. Size yardımcı olmak bizi memnun edecektir!**

## İNSANA YARAŞIR ÇALIŞMA ŞARTLARI

Bir çalışan olarak, size işyerinizde saygılı davranılması hakkına sahipsiniz. İtibarınız, kişisel mahremiyetiniz ve kişiliğiniz ihlal edilmemelidir.

## ÇOCUK İŞÇİLİĞİNİN YASAK OLMASI

Çocuk istihdamına izin verilmemektedir! Bir çalışan olarak, en az 15 yaşında ve mecburi öğreniminizi tamamlamış olmalısınız.

## ZORLA ÇALIŞTIRMANIN YASAK OLMASI

Bir çalışan olarak, bu işyerinde çalışmayı özgürce tercih ettiniz ve istihdam edilmek için bir ücret ödememiz gerekmedi. İsteddiğiniz zaman işinizden istifa etme konusunda serbestsiniz. Kimlik belgelerinizi kendi elinizde bulundurmaktasınız.

## ÖRGÜTLENME & TOPLU SÖZLEŞME ÖZGÜRLÜĞÜ

Bir çalışan olarak, kanunlar izin verdiğinde işçi örgütlerine katılabilirsiniz ve çalışanlarla ilgili örgüt kurabilirsiniz. Çalışma koşulları, özellikle de ücretlerle ilgili pazarlık yapma hakkınız bulunmaktadır ve kimse sizi bu nedenle cezalandıramaz.

## SAYGI VE İTİBAR

Bir çalışan olarak, size yaşınız, cinsiyetiniz, ten renginiz, eğilimleriniz, entelektüel veya fiziki engeliniz, kökeniniz, uyruğunuz, ırkınız veya etnik kökeniniz, sosyal grubunuz, dininiz veya dünyaya bakışınız, politik fikriniz, sendika üyeliğiniz veya başkaca kişisel özelliklerinize bakılmaksızın adil ve eşit davranılması hakkına sahipsiniz. Kimse, sizi cinsel olarak taciz etme, size dokunma veya sizi istismar etme hakkına sahip değildir. Aynıısı sözlü veya psikolojik taciz için de geçerlidir.

## ÇALIŞMA SAATLERİ

Normal bir çalışma haftasında, 48 saatten fazla çalışmamalısınız. Mesai yaparsanız, haftada 60 saatten fazla çalışamazsınız. Fazla mesai yapmaya ve karşılığında ödeme almaya gönüllü olarak rıza göstermelisiniz. Haftada en az bir gün tatil yapma hakkınız bulunmaktadır.

## ÖDEME & ÜCRETLER

Normal bir haftada, en azından yasal asgari ücret kadar ödeme almalısınız. Buna ilave olarak, hastalık veya doğum izni gibi özel haklara ilişkin tüm yasal gereklerden faydalanma hakkınız da bulunmaktadır.

## SAĞLIK & GÜVENLİK

İşvereninize, işyerinizin güvenli olmasını ve örneğin kötü aydınlatma ve gürültü nedeniyle sağlığını tehlikeye atmamasını sağlamakla sorumludur. Tuvaletler temiz olmalı ve kadın erkek olarak ayrı düzenlenmelidir. Tuvaletleri istediğiniz zaman kullanabilirsiniz; işvereninize bunu yasaklayamaz veya kurala bağlayamaz. İşinizin gerektirdiği durumlarda, koruyucu ekipman hakkınız vardır.

## İŞ ETİĞİ

HUGO BOSS, tüm tedarikçilerinin ulusal kanunlara ve uluslararası geçerli standartlara uymasını beklemektedir. Sahtekarlık, yolsuzluk ve her hangi bir şekilde uygunsuz faydalar sunmak yasaktır.

## ÇEVRENİN KORUNMASI

İşvereninize, iş faaliyetlerinden kaynaklanan çevresel etkileri azaltmalıdır. En azından, çevre koruma kanunlarına ve mevzuatlarına uyulmalıdır. Doğal kaynaklar, sürdürülebilir ve verimli bir şekilde kullanılmalıdır. Kişilerin, hayvanların ve çevrenin korunması önceliklidir.

## Şikayet Mekanizması

### Haklarınız, çalışma şartlarınız veya insan hakları konusunda şikayet veya sorularınız mı var?

HUGO BOSS'un bağımsız & özgür ihbar sistemiyle irtibata geçiniz. İhbar sistemi herkese açıktır! Kaygı duyduğunuz konular gizlilik içinde ele alınacaktır.

İrtibat bilgilerine erişmek için QR kodunu taratınız (farklı dillerde mevcuttur)



veya aşağıdaki linke tıklayınız  
[Speak Up Channel](https://www.convercent.com)  
(convercent.com)

Türkiye:  
**00-800-113-0803**  
**90 850 390 2109**